PAGE
1

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Усть-Заостровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 20 мая 2021 № 19
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»
      Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ                               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Гебернатора Омской области от 28.10.2020 года №159 «О должностном окладе по младшей должности государственной гражданской службы Омской области «специалист», Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л:

1. Установить с 1 мая 2021 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в размере 4190 рублей.

2. С момента вступления в силу настоящего Решения, Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения от 25.12.2013 г. № 26 О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» признать утратившими силу.
3. Установить, что действия настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.05.2021 года

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения
     А.В. Гречко
PAGE